lensis de anno 1317 usque ad annum 1320. Ibidem 

servicia Átznpruckh et Attenkrin anno 1493. 4. 
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A. 2. Percepta et distributa prepositorum Colomanni et Georgii 

et aliorum officialium 1371 et seqq. Schmalfolio. 

B. Percepta domini Cholomanni prepositi anno domini 1383 

qui se extendit ad annum 1384. Schmales Riesenfolio. 

C. Percepta eeclesie Newnburgensis tempore dni Colomanni 

praepositi 1387, qui extendit se ad annum 1388. Schmal- 

folio. 

D. . Registrum domini Prepositi. Anno domini 1393. Schma- 

les Riesenfolio. 

E. 1. Percepta Eeclesie Newnburgensis temporibus domini 

Bartholomei Prepositi anno 1399 qui se extendit ad | 

annum 1400. Schmalfolio. 

E. 2. Percepta Ecclesie Newnburgensis temporibus domini 

Bartholomei Prepositi annis 1404 et 1405. Schmalfolio. Ä 

F. Registrum perceptorum et expositorum cuiusdam Com- | 

missionis Monasterii nostri Anno 1322 inclusive usque 

ad annum 1328 Magistri hospitalis. Schmalfolio. 

G. _ Registrum Perceptorum et Expositorum Magistri hos- 

pitalis. 4°. (Enthält die Jahre 1323 und 1324.) 

H. . Registra fratris Petri Coquinarii nostri monasterii. 1317. 

1338. 1339. Schmales Kleinfolio. 

I. Registra pro coquina de annis 1324 -- 1326, 1335, 

1336. Folio. 

K. . Registrum pro Coquina. 1340 seqq. 4. 

L. _ Registra Perceptorum Serviciorum a villanis et vasallis 

nostris de anno 1339. Ibidem Waidtgelt. Schmales Klein- 

folio. 

M. . Registra Pistrinariorum ab anno 1360 usque ad annum 

1447. Schmales Kleinfolio. 

N. | Percepta a Domino Cellerario pro cultura vinearum. 1321 

sqq. 4*. 

O. . Percepta a Domino Cellerario ad superiorem Cameram. 
Anno 1338. 4°. 
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Distributa super eulturam vinearum 1321 sqq. Kleines 

Sehmalfolio. 

Percepta et exposita vinearum 1333 sqq. Gross Á*. 

Registrum super eulturam vinearum in Calvo monte. 

Ibidem super collectionem frugum Anno 1343. Schmal- 

folio. 

Registra de distributis Cammerariorum et Cellerariorum 

Anno 1390— 1398, 1402— 1498. Schmalfolio. 

Registrum pereeptorum et expositorum tempore Domini 

Petri Prepositi 1392 sqq. Schmalfolio. 

Das Klosterneuburger Archiv besitzt auch eines der 

ältesten Grundbücher im Lande (vom J. 1258), welches rück- 

siehtlich der Verhältnisse zwischen Herrschaft und Unterthanen 

bei einem so grossen Körper, wie Klosterneuburg, vielseitige 

Belehrung bietet. Ich habe es desshalb im Anhange Nr. II beige- 

fügt, und als weitere Beiträge zur Culturgeschichte theils aus Ar-